
 
S Ą D  R E J O N O W Y  W  S I E D L C A C H  

08-110 Siedlce, ul. Kazimierzowska 31A tel. (25) 640 – 08- 16 
NIP: 821-10-21-463      REGON: 000324949 

 

 

 

 

  Sygn. Sprawy: A.262.17.2024                                                                         Siedlce, dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie poniżej kwoty     
o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r.  – Prawo zamówień publicznych             
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na obsługę serwisową systemu zarządzania budynkiem BMS. 

 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 16 kwietnia 2024 r. o godz. 11:00 

2. Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 kwietnia 2024 r. o godz. 11:30 w siedzibie 
Zamawiającego – w budynku Sądu Rejonowego w Siedlcach przy ul. Kazimierzowskiej 31A.                                                                       

3. Do upływu terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęła 1 oferta. 

 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 
 

Numer 

oferty 

Data i godzina wpływu 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto za 

realizację zamówienia 

1. 16.04.2024 g. 9:41 

Heron Automatyka Sp. z o.o. 
ul. Solankowa 4/24 
02-939 Warszawa 

30 012,00 zł 

 

 

 

                                                                                                                                Dyrektor 

                                           Sądu Rejonowego w Siedlcach 

                                                                                                              Agnieszka Piekart 
 podpis (-) 


